
SMLOUVA

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-002950 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 2022/0048 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

Název veřejné zakázky:
Pasportizace silnic v ÚK před změnou kategorie a předáním novému vlastníkovi,

uzavřené na základě Rámcové dohody „Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a 
údržbu pozemních komunikací“, č. 01PU-003737

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoby ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
...........
....................................................................................... 
.......................................................................... 
.......................................................................... 
.............................................................. 
................................. 
..............................
..................................................................................... 
.................................. 
..............................

a

2. RD ASPMS4
zastoupená Společníkem 1 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

AFRY CZ s.r.o.
Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
45306605
CZ45306605
vedeném Městským soudem v Praze, C 8073
společnost s ručením omezeným
.....................................................................
....................................
......................................
......................................
..................................
.............................
......................................
..................................
.............................

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


Společník 2: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Společník 3: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Společník 4: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Společník 5: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Společník 6: 
se sídlem:

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

SAGASTA s.r.o.
Novodvorská 1010/14, Lhotka,142 00 Praha 4
04598555
CZ04598555
vedeném Městským soudem v Praze, C 250116 
společnost s ručením omezeným

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Osová 717/20, 625 00 Brno -  Starý Lískovec
46974806
CZ46974806
vedeném Krajským soudem v Brně, C 7545 
společnost s ručením omezeným

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
Národní č.p. 984/15, 110 00 Praha 1
48588733
CZ48588733
vedeném Městským soudem v Praze, C 14051 
společnost s ručením omezeným

SATRA, spol. s.r.o.
Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9
18584209
CZ18584209
vedeném Městským soudem v Praze, C 3014 
společnost s ručením omezeným

4roads, spol. s.r.o.
Jugoslavských partyzánů 1426/7, 160 00,
Praha 6 - Dejvice
06327354
CZ06327354
vedeném Městským soudem v Praze, C 280328 
společnost s ručením omezeným

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:
Předmětem zakázky je vytvoření pasportu silnic, které jsou připravovány k předání novému vlastníkovi v rámci 
změny kategorie silnice.
Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:
- Technické podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 01UK-003737; všeobecně platné normy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.



4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová 
dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací“, číslo 01PU-003737 uzavřenou dne 
20. 5. 2020 (dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.
Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena Služeb v Kč 
bez DPH

DPH v Kč
Celková cena Služeb 

v Kč
včetně DPH

1 224 000 257 040 1 481 040

(dále jen „Cena Služeb“).
2. Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.
3. Cena služeb byla Zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 

v Rámcové dohodě. Objednatel bude Zhotoviteli hradit cenu služeb pouze za skutečně poskytnuté a 
Objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu služeb v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.
5. Kontaktní osobou Objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 

schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) 
je: ........ .......... ............. ............. .............. ................. ............ ... ......... ................................... 
.....................................

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
• do 12 měsíců ode dne účinnosti smlouvy
• dílčí plnění pro jednotlivé tahy silnic jsou stanovena v Příloze č. 1 Smlouvy - Podrobná specifikace 

předmětu plnění
2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Ústecký kraj

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody,
pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne Zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 
výstupy z laserového skenování komunikací pro účely zpracování pasportu v digitální podobě.
Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných 
zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné 
z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si Zhotovitel zajistí na vlastní náklady 
a riziko.

3. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností Zhotovitele: nepoužije se.
Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího 
kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky 
pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující:



Fakturace: dílčí, po dokončení jednotlivých pasportů k jednotlivým tahům silnic
Faktura bude obsahovat úplný název zakázky, číslo ISPROFIN/ISPROFOND, číslo rámcové dohody, 
číslo zakázky.

5. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody 
-  „nepoužije se“.

6. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při 
kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností Zhotovitele: nepoužije se.

7. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené 
v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

8. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti Zhotovitele:
Pasport silnic předmětných úseků

• 1x v listinné podobě
• 1x v digitální podobě

9. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Dodavatelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v 
nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude Zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro 
Objednatele, je povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před 
zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Sml ouvu dle 
předcházející věty je dále Zhotovitel s Objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel 
písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, 
který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních 
údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením 
GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

10. Faktury vystavené Zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
Objednatele:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
odbor: podatelna ŘSD ČR Správy Chomutov
adresa: ŘSD ČR, Správa Chomutov, Kochova 3975
PSČ: 430 01 Chomutov
Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
dodavatele:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
e-mail: .....................

11. Změna doby plnění Služeb a doby trvání Smlouvy: Objednatel je oprávněn jednostranně prodloužit dobu 
trvání Smlouvy stanovenou v č. I Smlouvy a dobu plnění Služeb dle 4 čl. III. Smlouvy, a to v případě, 
kdy nastanou následující okolnosti: Objednatel neposkytne včas data z laserového skenování 
potřebná pro zpracování pasportu. Dále vyskytnou-li se okolnosti, které nelze předvídat.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této 
Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma Smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.



3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Nepoužito,
3. Oceněný rozpis služeb,
4. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. Vzor Předávacího protokolu ke Smlouvě

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Podepsal ...... ................ 
.......................... .......... 
......... .............. . . . ........ 
............................................ 
Datum: 2022.02.09 
17:26:36 +01'00'



Příloha č. 1 ke Smlouvě č. 08PU-002950 objednatele

Podrobná specifikace předmětu plnění

Předmětem zakázky je vytvoření pasportu silnic, které jsou připravovány k předání novému vlastníkovi v rámci 
změny kategorie silnice.

Přehled úseků silnic určených k pasportu a dílčí termíny plnění:

ú se k  siln ice p o č á te k
ú sek u

k o n ec
ú sek u

so u če t k m  
k  p a sp o rtu

o k resy T erm ín  p ro  d o k o n čen í  
p a sp o r tu  o d  z a h á je n í  

z a k á z k y /p o č á tk u  
ú č in n o sti sm lo u v y

P o zn á m k a

I/13 4x  větev u  L idlu 0,485 CV 3  m ěsíce
není p rovozní staničení, 
pouze úsekové

I/13 J (budoucí II/25852) 0,345 DC 3  m ěsíce
není p rovozní staničení, 
pouze úsekové

I/27  (průtah  Ž iželice) 47,402 48,779 1,377 LN 12 m ěsíců

I/27  J (průtah  V elem yšlevsí) 1,19 1,898 0,708 LN 12 m ěsíců

I/6 úsek po dostavbě D6 
Lubenec obchvat a  D 6 Petrohrad 
- Lubenec

62,196 79,71 17,514 LN 12 m ěsíců

I/7  H  (průtah  Sulcem ) 0 3,206 3,206 LN 6 m ěsíců

I/7  I (A ) (V ysočany - 
C hom utov) 0 12,717 12,717 CV 3  m ěsíce

I/7  I (B ) (V ysočany - C hom utov) 12,717 13,441 0,724 CV 3  m ěsíce

I/7  K  (obj. trasa pro stavbu D 7 
Panenský Týnec, zkapacitnění 
obchvatu)

0 2,163 2,163 LN +K D 6 m ěsíců

I/7  úsek po dostavbě D 7 
C hlum čany zkapacitnění 40,443 44,38 3,937 LN 12 m ěsíců

I/8 (B ílinka - N ové D vory) 1,992 19,196 17,204 LT+TP 12 m ěsíců

C elk em  k m 6 0 ,38



Příloha č. 3 Oceněný rozpis služeb



Příloha č. 3 - Oceněný rozpis služeb

Pasportizace silnic v ÚK před změ nou kategorie a předáním novému vlastníkovi

žlutě - vyp ln í uchazeč 

Tabulka č . 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů v Kč bez
DPH

Technická pomoc objednateli - autorský 
dozor (v Kč bez DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč bez DPH***)

- ......

Předpokládaný celkový počet hod technické pomoci
.........

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné zakázky

. ............ . ............

Nabídka dodavatel v Kč bez DPH . ............ 1 224 000
% změna ceny Nabídka/Předpoklad ........... ...........

*) dodavatel použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové dohodě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší 
než je % poměr uvedený v Rámcové dohodě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové dohodě

**) dodavatel použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v 
přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc 
objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové dohody. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové dohodě. Hodinovou sazbu 
doplní do příslušné tabulky technické pomoci

***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce 
dodavatele.



Pasportizace silnic v ÚK před změnou kategorie a předáním novému vlastníkovi

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem

|Cena TP celkem bez DPH ....... ..... . ............
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady TP, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu TP TP
činnost hodin

Vyfiltrování mračna bodů a vytvoření DMT koruny komunikace ......

Pasport komunikace, sjezdů a křižovatek ......

Pasport propustků, mostů a zdí ......

Pasportizace svodidel a dalšího vybavení PK ......

Pasport dopravního značení ......

Zákres stávajících IS ......
Textový a tabelární výstup ......
Grafický výstup (situace ortofoto, podélné profily, situace DZ, řezy) ......
celkem hodin .......
Kč/hod .....
Celkem Kč bez DPH . ............
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši



Příloha č. 4 ke Smlouvě č. 08PU-002950 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost RD ASPMS4 
s vedoucím společníkem AFRY CZ s.r.o. 
se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
IČO: 45306605
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8073,

jakožto zhotovitel veřejné zakázky na služby „Pasportizace silnic v ÚK před změnou kategorie a předáním 
novému vlastníkovi“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý 
z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit

.... ....................... ............ _____________ ____ ____ ...................................................

............. .......  ............... ______ _________________ .......... .......  ...........  ........



Příloha č. 5 ke Smlouvě č. 08PU-002950 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost RD ASPMS4 
s vedoucím společníkem AFRY CZ s.r.o. 
se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
IČO: 45306605
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8073,

jakožto zhotovitel veřejné zakázky na služby „Pasportizace silnic v ÚK před změnou kategorie a předáním 
novému vlastníkovi", (dále jen zhotoviteli ,  tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele se 
bude podílet na realizaci Smlouvy, „08PU-002950“, (dále jen ..služba").

Funkce1 Příjmení1 Jméno1
O soba provádějící koordinaci celého projektu  -  H IP  akce ................... ........ . . . .

Zodpovědný projektant v oboru  dopravní stavby .. . . . . . . . . . . . . .........

Zodpovědný projektant v oboru  pozem ní stavby ............ . . . . . . . ..

Zodpovědný projektant v oboru  m osty a inženýrské 
konstrukce

.... . . . . . . . . . .....

Zodpovědný projektant v oboru  technologická zařízení 
staveb

.......... .....

Zodpovědný projek tan t v oboru  stavby vodního 
hospodářství a  krajinného inženýrství

..... . ............. .

Zodpovědný projektant v oboru  geotechnika .............. . . . . . . . . .

O soba provádějící zem ěm ěřické činnosti
......... . . . . . . . .

............... .....

O soba provádějící posuzování v livů  n a  životn í prostředí .... . . . . . . . . . . . . .

P ro jektant v oboru inženýrská geologie ......... .....

H lavní koordinátor inženýrských činností ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

O soba zajišťující inženýrskou činnost . . . . . . . . . . . . ... . . . .

O soba poskytující p rávní poradenstv í („právník") ............ . . . . . . . ..

1) Zhotovitel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v jeho 

nabídce na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací" č. 01PU-003737.



Příloha č. 6 ke Smlouvě č. 08PU-002934 objednatele

VZOR

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 08PU-002950 

Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno]
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007 

Název související veřejné zakázky:
Pasportizace silnic v ÚK před změnou kategorie a předáním novému vlastníkovi

Ředitelství silnic a dálnic ČR,

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 

IČO: 659 93 390

Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby [bude doplněno]

(dále jen „Objednatel“), 

a

jméno/název: 

se sídlem:

IČO:

Pověřená osoba Zhotovitele k předání služby [doplní zhotovitel]

(dále jen „Zhotovitel“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění:
druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k
Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Objednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno 
pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 
Objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro Zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]
V Chomutově dne V Praze dne

[doplní zhotovitel] 

[doplní zhotovitel] 

[doplní zhotovitel]

Ředitelství silnic a dálnic ČR [název Zhotovitele]

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele] [jméno, podpis pověřené osoby Zhotovitele]

Digitálně podepsal: .................................. 
Datum: 15.02.2022 12:08:29 +01:00


